平成 14 年 8 月 14 日

  各      位

                                        会  社  名  株 式 会 社 ポ イ ン ト

代表者の役職氏名  代 表 取 締 役 社 長    福田 三千男

（コード番号：２６８５  店頭登録 ）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長     吉野 明男

（ＴＥＬ０３－５６２４－６０１１ ）

ストックオプション（新株予約権）の行使価格等決定に関するお知らせ

平成 14 年 5 月 30 日開催の当社第 52 回定時株主総会の決議（特別決議）及び平成 14 年 8 月 13 日開催の当社取締

役会にて決議いたしました新株予約権の行使価格が決定しましたので、お知らせいたします。

記

 １．新株予約権の発行数                  2,210 個

２．新株予約権の発行価額

３．新株予約権の行使価格

                 無償

１株につき    2,450 円

・行使価格の算定日 平成 14 年 8 月 14 日

・行使価格の決定方法

新株予約権を発行する日の属する月の前月（平成 14

年 7 月）の平均株価（2,025 円）または新株予約権の

発行する日（平成 14 年 8 月 14 日）において日本証

券業協会が公表した当社普通株式の最終価格（2,450

円）のいずれか高い金額。

４．新株予約権の行使時の資本組入額 １株につき    1,225 円

５．新株予約権の目的たる株式の種類および総数 当社普通株式 221,000 株

（新株予約権の権利行使期間内に行使が行

われない場合、及び新株予約権者がその

権利を喪失した場合、発行株式数は減少

する。）

６．新株予約権者の内訳         当社取締役 8 名（24,000 株）、当社社員 295 名（197,000 株）

７．発行価額の総額                               541,450,000 円

（新株予約権の権利行使期間内に行使が行

われない場合、及び新株予約権者がその

権利を喪失した場合、発行価額の総額は

減少する。）

 以  上

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14 年 4 月 26 日

（２）定時株主総会決議（特別決議）日 平成 14 年 5 月 30 日

（３）新株予約権の発行日 平成 14 年 8 月 14 日

（４）新株予約権の行使期間 平成 16 年 6 月 1 日～平成 17 年 5 月 31 日

以 上